
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
24.10.2024. Nr.13/11 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES 

“PILSĒTSAIMNIECĪBA” MAKSAS PAKALPOJUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, G.Kurlovičs), PRET – 

nav, ATTURAS – 3 (A.Pagors, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” maksas 

pakalpojumus (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 24. oktobra lēmumu Nr.13/8 

“Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšana”. 

3. Lēmums stājās spēkā 2025. gada 1. janvārī. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)  R.Vectirāne 

 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja       B.Jēkabsone 

2024. gada 24. oktobrī 

 

 

  

NORAKSTS 



PIELIKUMS  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes   

2024. gada 24. oktobra lēmumam 

Nr.13/11 

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība”  

MAKSAS PAKALPOJUMI 

 

Nr. p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez  

PVN euro 

1. Atļaujas izdošana autotransporta iebraukšanai aiz 

aizlieguma zīmes kapsētās un Vecajā ceļā 1A, 

Jelgavā 

1 atļauja vienai 

transporta vienībai 

diennaktī 
4,13* 

2. Zanderu kapličas noma bēru ceremonijai 1 ceremonija 33,06 

3. Baložu kapličas noma bēru ceremonijai 1 ceremonija 33,06 

4. Meža kapličas noma bēru ceremonijai 1 ceremonija 33,06 

5. Bērzu kapličas noma bēru ceremonijai 1 ceremonija 16,53 

6. Sēru karogu izmantošana bēru ceremonijai 1 ceremonija 1,65 

7. Brauktuves seguma aizņemšana, veicot seguma 

uzlaušanu vai aizņemšanu : 
  

7.1. Ielā ar A uzturēšanas klasi M2/diennaktī 4,13** 

7.2. Ielā ar B uzturēšanas klasi M2/diennaktī 2,48** 

7.3. Ielā ar C uzturēšanas klasi M2/diennaktī 1,65** 

7.4. Ielā ar D uzturēšanas klasi M2/diennaktī 0,83** 

8. Ietves seguma aizņemšana, veicot seguma uzlaušanu 

vai aizņemšanu 
M2/diennaktī 0,41 

 

* no maksas atbrīvoti valsts vai pašvaldības institūcija vai kapitālsabiedrība, kurā attiecīgi valsts 

vai pašvaldība ir 100 % kapitāldaļu turētāja, vai persona, kurai deleģēta valsts vai pašvaldības 

pārvaldes uzdevumu pildīšana, vai fiziska persona, kurai noteikta I vai II invaliditātes grupa; 

 

** Brauktuves seguma atjaunošanas koeficients (segumam ar asfaltbetonu): koeficients 5, ja 

brauktuves segums izbūvēts pirms 0 – 5 gadiem un koeficients 2, ja brauktuves segums izbūvēts 

pirms 5 – 10 gadiem. 

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Pilsētsaimniecība” vadītāja vietniece                                                               S.Liepiņa 

 


